道县人民政府门户网站
http://www.dx.gov.cn

扫一扫在手机打开当前页

道县人民政府门户网站  出品

来源：道县公安局交通警察大队

关于对道县G207线

潇水二桥(老桥)维修加固

作业期间实行交通管制的通告

关于对道县G207线
潇水二桥（老桥）维修加固

作业期间实行交通管制的通告

为确保G207线潇水二桥（老桥)维修加固工程顺利进行和施工期

间道路交通安全，依据《中华人民共和国道路交通安全法》《湖南省

实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》有关规定，决定对

G207线潇水二桥（老桥)实行交通管制。现将有关事项通告如下：

一、交通管制路段

道县G207线（营阳大道）新中医院路口至水南路口路段。

二、交通管制时间

2023年9月6日至2023年11月16日。

三、交通管制措施

1、管制期间，所有车辆、行人禁止从潇水二桥（老桥）通行。

 2、由北往南途经潇水二桥（老桥）的所有车辆，请绕行G207线

潇水二桥（新桥）。

管制期间，请行经管制路段车辆驾驶人遵守现场交通指示标志，

听从交通安全引导员和交警的指挥，确保安全有序通行。

	页 1